cumprimento das obrigações previstas na Lei Municipal n° 2.860/96, nos termos do artigo 170, 
da Lei Federal n° 5.172/1966 - Código Tributário Nacional. 

Parágrafo único. Para os efeitos desta Lei, o débito do Município com a UNIFI do 
Brasil Ltda., atualizado até 22/04/2019, perfaz um total de R$ 1.322.595,36 (um milhão, 
trezentos e vinte e dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos), 
conforme demonstra o anexo I . 

Art. 2° Fica autorizada, para fins de quitação do débito constante no parágrafo único 
do art. 1° desta Lei, a concessão de isenção total do IPTU devido pela empresa UNIFI do 
Brasil Ltda., referente ao imóvel identificado pelo n° 01.06.367.1539.0001, por um período de